
Universidad
Nacional
de Córdoba

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

VISTO:
(¿~<d.o~ I O 9 SEP 2011

La concurrencia de la señora Decana, Mgter. Patricia Altamirano, a
la reunión de AUAPsi, que tendrá lugar en la ciudad de San Miguel de
Tucumán el 16 del corriente; y

CONSIDERANDO:

Que atento a ello es necesario disponer el pago del pasaje aéreo
Córdoba-S.M. de Tucumán y el pago de pasaje terrestre S.M. de Tucumán-
Córdoba y viáticos por dos días completos a la Mgter. Patricia Altamirano,
correspondientes a115,16 y 17 de septiembre.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

Artículo 1°: Disponer el pago del pasaje aéreo Córdoba-S.M. de Tucumán
y el pago de pasaje terrestre S.M. de Tucumán-Córdoba y viáticos por dos
días completos a la Mgter. Patricia Altam irano, correspond ientes al 15,16
Y 17 de septiembre.
Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese yarchívese.

RESOLUCiÓN N° 1057

*:
..~

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 0351 4334064 - 4334104 - 4344084 Fax. 0351 4334119


